Les Blanes

Chateau les Sources de la Marine
IGP Gard

Les Petites Canailles (Chardonnay et Viognier) i

IGP Gard

Chardonnay Les Jamelles

IGP Pays d’oc

Chateau Roubine, Cuvée Hippy Fj
IGP Méditerranée

Chateau de L’Escarelle [
Céteaux varois en Provence AOP

Petit Chablis La Chablisienne « Le Vibrant »

Petit Chablis AOC

Les Rosés

Chateau les Sources de la Marine
IGP Gard

Les Petites Canailles (Grenache) P
IGP Gard

Chateau Roubine, Cuvée Hippy [
IGP Méditerranée o
Chateau de L’Escarelle Ff

Céteaux varois en Provence AOP

Les Pétiblants

Champagne Louis Constant
Prosecco

La Cave de [ Appart

S —

12cl
5.50€

6€

6.50€

7€

7.50€

8€

12cl
5.50€

6€

7€

7.50€

14cl
5.50€
6€

75cl
22€

25€

27€

29€

31€

35€

75cl
22€

25€

29€

31€

75cl
22€
29€

Les Rouges

Chateau les Sources de la Marine
IGP Gard

Merlot Le Chant Du Merle

IGP Gard

Les Petites Canailles P

AOP Cétes du Rhéne

Chateau Roubine, Cuvée Hippy [
IGP Méditerranée

Domaine Aubert

AOP Cétes du Rhéne
Chateau de L’Escarelle P
Céteaux varois en Provence AOP
Chateau du Puy Castera
Bordelais, Haut-Médoc Cru Bourgeois AOP
Les Hauts de Pez

Bordelais, Saint Estéephe AOP

Pichet : 25 cl = 6€ / 50cl = 8€
Blanc et rouge : Les Caves Saint Clair, IGP Gard
Rosé : Les Florentins IGP Méditerrannée

Les Saux

Evian 50cl/100cl
Badoit 50cl/100cl

12cl
5.50€

6€

6.50€

7€

7€

7.50€

75cl
22€

26€

27€

29€

30€

31€

35€

37€

4.20€/5€
4.20€/5€



